広中区医第３２号

     ２０２３年８月２５日

中区医師会会員各位

一般社団法人広島市中区医師会

                                会長 田邉 徹行

中区医療・介護関係者研修会のご案内

   秋涼の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の要領で地域包括ケア推進のための研修会を開催する運びとなりま

した。グループワークもございますので、ぜひご参加ください。

ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、９月２０日(水)迄に FAX でのお申込みをお願い申し上げます。

記

   日  時  ２０２３年１０月１３日（金）１９：００～２０：４５

   開催形式  会場開催（講演、グループワーク含む）

   開催場所  大手町平和ビル５階大会議室 （大手町 4-1-1）

   テ ー マ   ～多職種で学ぶ高齢者虐待について～

   対 象 者  医師・歯科医師・薬剤師・医療関係者・訪問看護・訪問介護

居宅介護支援事業所・地域包括支援センター

 講  師  広島弁護士会 弁護士 保志 明子 先生

           広島県社会福祉士会 三原 千春 先生

中区医師会事務局 行き（FAX 082-504-6685）

会場参加申込：10 月 13 日（金）19：00～   締切：9/20（水）

※グループワークがございますので職種は必ず明記願います。

所属機関名：              連絡先：

職種：                 氏 名：

中区医療・介護関係者研修会 申込書